UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG CHỨC ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
ĐÀO TẠO CAO CẤP LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số:             /SNNPTNT-TCCB ngày         /3/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

STT HỌ VÀ TÊN

Năm sinh

Nơi sinh Dân tộc
Ngày, tháng,

năm vào Đảng
chính thức

Trình độ chuyên môn Hệ số
lương

Phụ cấp
chức vụ

Chức vụ, đơn vị công
tác Chức danh quy hoạch Ghi chú

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I Học hệ tập trung, tại Học viện Chính trị Khu vực III (Đà Nẵng)

1 Lê Hoài Vũ 1972

Thị trấn Phú Bài,
huyện Hương

Thủy, tỉnh Thừa
Thiên - Huế

Kinh 11/9/2014 Đại học Luật 3,66 0,3

Hạt trưởng Hạt
Kiểm lâm huyện Ba
Tơ, Chi cục Kiểm

lâm

Phó Chi cục trưởng,
Chi cục Kiểm lâm

II Học hệ không tập trung, tại Trường Chính trị tỉnh

2 Đoàn Tấn Cảnh 1984
Bình Thanh,

Bình Sơn, Quảng
Ngãi

Kinh 20/6/2014 Thạc sỹ Khoa học
cây trồng 4,47 0,5

Chánh Văn phòng,
Sở Nông nghiệp và

PTNT

Chi cục trưởng
Chi cục Quản lý chất lượng
Nông lâm sản và thủy sản

Danh sách này có 02 công chức./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-03-19T16:48:33+0700

		2024-03-19T16:48:33+0700

		2024-03-19T16:48:33+0700